

WIKa Skilte ApS

Bisgårdsvej 4, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 59 10 83

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020

Dirigent:



Mark Ingolf Johansen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	WIKA Skilte ApS
Adresse, postnr., by	Bisgårdsvej 4, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	34 59 10 83
Stiftet	11. juni 2012
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mark Ingolf Johansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med skiltefirma og reklamebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 867.460 kr. mod et overskud på 762.537 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.367.460 kr.

Forventet udvikling

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer et lignende niveau for regnskabsåret 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	3.025.593	2.831.366
2	Personaleomkostninger	-1.865.710	-1.798.466
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-46.885	-54.820
	Resultat før finansielle poster	1.112.998	978.080
	Finansielle indtægter	0	9
	Resultat før skat	1.112.998	978.089
3	Skat af årets resultat	-245.538	-215.552
	Årets resultat	867.460	762.537
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	867.460	762.537
		867.460	762.537

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	109.782	116.677
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>109.782</u>	<u>116.677</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>109.782</u>	<u>116.677</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	94.937	88.648
		<u>94.937</u>	<u>88.648</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.943	473.850
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.484	27.398
	Udsudte skatteaktiver	8.770	9.429
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	13.121	34.086
	Periodeafgrænsningsposter	33.502	32.756
		<u>287.820</u>	<u>577.519</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.347.695</u>	<u>921.422</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.730.452</u>	<u>1.587.589</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.840.234</u></u>	<u><u>1.704.266</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	420.000	420.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	867.460	762.537
	Egenkapital i alt	<u>1.367.460</u>	<u>1.262.537</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.778	55.198
	Anden gæld	415.996	386.531
		<u>472.774</u>	<u>441.729</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>472.774</u>	<u>441.729</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.840.234</u></u>	<u><u>1.704.266</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	420.000	762.537	1.262.537
Overført via resultatdisponering	0	0	867.460	867.460
Betalt udbytte	0	0	-762.537	-762.537
Egenkapital				
31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>420.000</u>	<u>867.460</u>	<u>1.367.460</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WIKA Skilte ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.590.996	1.533.605	
Pensioner	142.076	142.076	
Andre omkostninger til social sikring	30.194	40.611	
Andre personaleomkostninger	102.444	82.174	
	<u>1.865.710</u>	<u>1.798.466</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	244.879	215.914	
Årets regulering af udskudt skat	659	-362	
	<u>245.538</u>	<u>215.552</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
kr.			
Kostpris 1. januar 2019	397.487	364.819	762.306
Tilgang i årets løb	39.990	0	39.990
Kostpris 31. december 2019	<u>437.477</u>	<u>364.819</u>	<u>802.296</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	280.810	364.819	645.629
Årets afskrivninger	46.885	0	46.885
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>327.695</u>	<u>364.819</u>	<u>692.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>109.782</u>	<u>0</u>	<u>109.782</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden 9210 Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt renter.

6 Sikkerhedsstillelser

Ingen.